
令和 4 年 2 月 4 日 

 

新型コロナウイルス感染報告（第 2 報） 

 

 2 月 4 日現在、患者様 11 名、職員 14 名の陽性の新型コロナウイルス陽性が確認されま

した。 

陽性が確認された患者様はすでに新型コロナウイルス感染受入れ病院へ転院いただき、

適切な治療を受けて頂いております。 

 職員については自宅待機など、必要な措置を行っております。 

 現在、渋谷区保健所と協議の下、感染拡大防止に努めているところでございます。 

 患者様、ご家族、関係各位の皆様方には大変なご心配をおかけ致しますが、感染拡大防止

に努めて参りますので、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

原宿リハビリテーション病院 

院  長   窪 地  淳 


